
2023 年 8 月吉日 

 

会員の皆様へ 

大津市 おおつ割 事務局 

 

「おおつ割」キャンペーン 参加店募集のお知らせ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、このたび長期化する原油価格及び原材料費の高騰等の影響を受けている大津市内の中小・小規模

企業者を応援するため、対象店舗で利用できる電子割引券を発行する「おおつ割」キャンペーンを 

令和 5 年 9 月 25 日（月）から実施いたします。 

 つきましては、「おおつ割」を利用できる店舗を以下のとおり募集いたしますので、奮ってご参加の 

ほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 「おおつ割」キャンペーン概要 

キャンペーン期間：令和 5 年 9 月 25 日（月）～11 月 5 日（日） （予定） 

※詳細は添付チラシをご覧ください。 

 

2. 対象店舗/参加資格 

対象店舗は市内の小売業・サービス業（飲食業を除く）の店舗が対象となります。 

また、中小企業・小規模企業者等の事業者が参加資格を有します。 

参加資格の詳細は、以下キャンペーンサイトの募集要項をご覧ください。 

「おおつ割」キャンペーンサイト：https://otsu-wari.com/ 

 

3. 募集期間 

令和５年 8 月 16 日（水）から 9 月 10 日（日） 

※上記期間を過ぎても随時申請を受け付けますが、登録完了がキャンペーン開始に間に合わない場

合がございます。できる限り 9 月 10 日（日）までに申請ください。 

 

4. 参加店募集説明会 

以下の日程で説明会を実施しますので、ぜひご参加ください。 

・8 月 23 日（水）14:00～ 場所：コラボしが 21（3 階大会議室） 

・9 月  5 日（火）14:00～ 場所：コラボしが 21（3 階大会議室） 

※コラボしが 21 の駐車場はご利用できませんので、付近の駐車場又は公共交通機関を 

ご利用ください。 

 
【お問い合わせ】    おおつ割事務局コールセンター 

TEL：０５７０－０１７－００２ 

受付時間/9:15～18:00（土日祝日は休業） 

※但し、9 月 1 日～11 月 30 日の期間は無休 

file:///C:/Users/hiroyuki_sasaki/Desktop/otsu-wari.com.html
file:///C:/Users/hiroyuki_sasaki/Desktop/otsu-wari.com.html

